令和元年１０月１５日

さくら市長 花塚 隆志 様

さくら市選挙管理委員会委員長 星 丈二 様

                           さくら市議会議長 石 岡 祐 二

さくら市議会報告会２０１９ 報告書

令和元年８月２３日午後６時３０分からさくらテラス情報館にて、さくら市議会報告会を実施

致しました。ご意見・ご要望をいただきましたので議会として報告書をまとめました。

今後の市政運営にあたってご配慮くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

 要望事項

・草川用水の除草をお願いしたい。

・氏家駅東口に小規模スーパー、コンビ二等を誘致して欲しい（駅周辺にお住まいの方が歩いて（自

転車）いける範囲に店舗が無い。

選挙管理委員会

・人が動く導線上（スーパー、駅等）に投票所を設置して欲しい。

-1-